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Horthy*  kiadják 
Jugoszláviának

Amerikai közlés szerint Horthy! ismét le
tartóztatták és Jugoszláviának kiadjak.

Bárdossynak nincs kegyelem. 
Dövényinek van

A NŐT elutasitotta Bárdossy kegyelmi 
kérvényét és mert Jugoszlávia sem kcri ki, 
■ halálos ítélet végrehajtásának ntár nincs 
akadálya.

Dövényi életfogytiglani kényszermunkával 
úszta meg • Tarnopolt"

50 külügyminiszter 
Londonban

E hó 10-én kezdődik az Egyesült Nemze
tek értekezlete Londonban, Mar 50 külügy
miniszter megérkezett. Az orosz küldöttség 
100 tagból áll, az amerikai 94-ből.
Németország megnyerte a háborút?

csütörtök Ara 300 penge

ni lelte1, venni, joggal merül fel bennünk a 
kérdés: Némelorszác nyerte meg a hál.o-

Öriási siker 
kisérte a Szoc Dem. párt vasárnapi párt
napját. Legalább kétszer annyian kiszorultak, 
mint alunyan bent tolonglak a nagyterem
ben. Végig lelkes hangulatban folyt le a gyű
lés melynek szónokai előadásaikban felölel
ték a mai magyar élet minden fontos kér
dését.

A hala és elismerés tapsai jutalmazták az 
előadókat, Kovács Jonő, Hajdú Érne né kép
viselő, Csillag Pál SZlM-vezető, Hónai Sán
dor miniszter és dr. Szádeczky-Kardoss László 
főispán fejtegetéseit.

Eliogyoíi a béivegtelen pénz
Néhány nappal eze ólt még sorban á.ltak 

az emberek a bunkók elől’, hogy pénzüket 
lebélyegeztessék, most pedig már csak el
vétve akad bélyegzési munka a pénzintézetek
ben. A rendelkezésre álló eícg hosszú idő 
alatt, úgy látszik, mindenki túladott pénzének 
„felesleges" háromne.yed részén. Vasárnap 
óta csak bé yeges pénz van forgalomban 
s a piacokon, üzletekben már érzik is a 
pénzszűkét, főleg a nagyon megcsappant 
számú ezresek hiányát.

Hír a hadifoglyokról
A romániai l'oksá.iiból érkezett hír a kö

vetkéz kecskeméti hadifoglyoktól: Giniesi 
Lajos, Faragó János cs Kocsis Pál zászlós 
(Katonatelep)

“gyök, mégpedig

székfoglalója
László dr. főispán. 1

, hogy készülő- 
városunkkoz --

■srésst. hogy megért

igitő torsokat. Minthogy 
íny főispánja 
lUcnczetem fi

Hetipiac a Rendörlaluban
A hét két napján, csütörtökön és szom

baton hetipiacokat tartanak a Rendőrfaluban. 
A bugaci v sut a piaci napokon a városba 
jövet a piac előtti nyilt pályán megáll.

Az autóbusz menetrendje 
mint már jelentettük, megváltozott. Kecske 
máiról változatlanul reggel < urakor indul és

felé egy érával korábban, délután 3 órakor

A Budapest.szoge ii járat hétfőn, szerdán 
és pénteken 12 órakor indul Budapestről, 14 
óra 35 perckor Kecskemétről és 16 ura 55- 
kor érkezik Szegedre. Visszafelé kedden, csü
törtökön és szombaton reggel 7-kor indul Sze
gedtől, 8 óra 30-kor Kecskemétről és 11 óra 
55-kor ér Budapestre az Oktogon-térre

Kishírek a Nagyvilágból
Ausztria százmillió dollár értékű segítséget 

kap az I NRRA-IÓI
Az Egyesült Államok hatmillió tonna búzát 

küld Európába.
A francia kormány előterjesztést tett a 

nagyhatalmaknak, hogy mielőtt a békét meg 
kötnek velük, hallgassak meg a legyőzött á. 
lainokat, persze Németország kivételével

Szőrmeárúkkal megrukva megérkezett az 
első szovjet hajó Aigliába.

Az atomerő körül folyó kutatások kitci 
jeszkednek a rák, a cukorbaj és érelmeszc 
sédéi gyógyításának kísér.elérő is.

Finnországban fűtésre használják föl a for
galomból kivont bankjegyeket, mert papiro
suk nem alkalmas uj bankjegyek gyártáséra

Bulgáriában megtörtént a

Morrison angol kíilügymii isster sscrii t az 
angol közgazdaság 1950-rc kiheveri a ha

liak magyar kincstári holmikkal.

Gyönyörű ünnepélyen beiktatták 
Kecskemét új főispánját 

Dr. Szádeczly-Kartfoss László főispán székfoglalója
Kecskemét törvényhatósági bizottsága 

szombaton gyönyörű ünnepség kereté
ben iktatta be hivatalába a város új fő
ispánját, dr. Szádeczky-Kardoss Lászlót. 
Az ünnepségre számos vendég érkezett, 
közöttük a Szoc. Dont. Párt központi ve
zetősége részéről Szeder Ferenc képvi
selő. a Nemzeti Főtanács tagja, a bel
ügyminiszter képviseletében dr. Zilahy 
Lajos miniszteri tanácsos, a főváros kép
viseletében Bechller Péter alpolgármester 
vezetésével küldöttség: Szép József elöl
járó, dr. Kerekes Árpád, dr. Okolicsányi 
Pál, dr. Váczy Gyula, dr Vigh László ta- 
nácsjegyzők, dr. Nagy Béla gondnok, 
Szakosíts _rpád miniszlerelnökhelyelles 
képviseletében dr. Szászy Lajos jöjegyzö, 
a budapesti Nemzeti Bizottság részéről 
dr. Tóth László titkár, a Városi Alkalma
zottak Országos Szövetsége képviseleté
ben dr. Gámenczy Bele tanácsnok, or
szágos elnök, a Fővárosi Alkalmazottak 
volt Ellenállási Csoportjából dr. Halmy 
Zoltán, dr. Füle Ernő, dr. Kosztolányi 
Lajos főjegyzők és dr. Bereniés Antal 
igazgató, a Fővárosi Alkalmazottak Szoc. 
Dem. csoportjából Huszka Viktor, Horfi 
Károly, Gyürei Ferenc, Pesl-megye kép
viseletében dr. Pongrácz Aladár főispán 
és Házy rpád alispán. Megjelent a dísz
közgyűlésen rendőrezredesi egyenruhá
ban dr. Mikes Iván, az új főkapitány 
itt voltak a fővárosi sajtó képviselői.

Tóth László polgármester üdvözölte 
közgyűlést, a vendégeket, akiknek sori 
bán ott voltak helyettese kíséretében 
Ponemajrov őrnagy, városparancsnok, a 
helyi egyházak, hivatalok, intézmények 
vezetői is, majd küldöttség hívta be ez 
úi főispánt, aki a közgyűlés elölt letelte 
hivatali fogadalmát.

Az első üdvözlő beszédet Tóth László 
polgármesier mondotta:

A háború úgymond meglé
pett minden magyar tájat, de legjobban 
a kecskemétit, mert a gonosz kiürítés sor
sára hagyta és pusztulásra ítélte. Aki 
most átveszi jelenünk megmentését és jö
vendőnk formálását, annak számo 
vetni kemény küzdelemmel, komoly 
kával, csak hősi helytállással és cs< 
erők megfeszilésével megoldható felada
tokkal. melyek: közbiztonság, közellátás 
és a közigazgatás demok

Szeder Feren 
letét tolmácsolt 

Csak nyílt, őszinte, egyenes, halé 
rozolt együttműködéssel lehel felépíteni 
az országot, nem rendelirozáisa1, hanem 
renddel, fegyelemmel, nyugalommal. Jog
biztonság kell, anélkül nem lehet élni.

Szeder meghaló képpel ecsetelte 
város népének helyzetét 
kecskemétieket segítésre.

Bechtler Péter alpolgárn 
kapcsolatokat vázolta, amelyek 
ispánhoz, az ö régi munkatársához fűz
ték. Meghalódoltan emlékezett meg Bu
dapest felszabadítást követő nehéz 
napjaira, amikor az első 
Kecskemétről szállította fel az 
amely lelt őrökké ott marad 
történetében. Ma újból sokat szenved 
főváros, most is segíteni kell raita

Ezután a helyi pártszervezetek szóno
kai következtek.

Pető Lajos (Kisgazda Párt): A magyar 
ság féltve őrzött kisdedét, a demokráciát 
adjuk ál a főispánnak, hogy őrizze meg. 
Ha birtokunkban tartjuk, életei, bizlonsá 
got, jólétet fog teremteni.

Kovács Jenő (Szoc. Dem.): Kecskemét 
népe sohosem azonosította magót Orgo 
vény és Héjjasék szellemével, mart a lel
kekben mindig éh a szabadság utáni 
vágy. Legyen a főispán a dolgozók atyja 
és a dolgozók lesznek legnagyobb tá

Vadasz Ferenc (Komm. Párt): A de
mokrácia nemcsak divatos jelszó, de ke
mény teltekre ven szükség, hogy abból 
kenyér, ruha, cipő legyen. Meg kell ol
dani, hogy a lómegek visszanyerjék bi
zalmukat a demokráciában. Érvényt kell 
szerazni a kormány intézkedéseinek és 
bízunk bnnne, hogy a főispán tudja, mi 
a leendő Ezért előlegezett sok bizalom
mal kőszöntjük.

elöltél az ő védelmüket tokmtom eleőrendi 
felidatomaak.

— A főispáni szék számomra 
hatalmat, hanem őszinte ól bee 
kát jelent. Tudom • nehézségeket, 
merem egyúttal az útat, látom 
vannak az eszközeim ét hl kall, 
11 azokat, hogy elképzeléseimet 
satn. Mivel • realitásokat kereste 
rek aranyhegyeket, a viszonyok azonnali Ja
vulását, gondtalau életmódot és általában 
olyant, amelynek teljeiitéza erőmön felül áll. 
De agyit ígérik 1 Mégpedig ut, hogy minden 
problémát egyenként elűveuek, minden kér
désnek alaposén • szemébe nézek és higgad
tan, megfontol an keresem a megoldást.

— Mint jogásznak, lehető lesz, hogy ne a 
részleteket, hanem az összefüggő egységest 
keressem és tudjam, hogy nem a jogszabály 
holt betűje, hanem a jog szelleme, az élő, 

n, lüktető élet irányitaon.
főiepán ezután meghatódottan emlékezett 
tanítómesteréről, Bochtler Péterről, eki- 
suriián életfelfogását fogja követni, 

égül ezeket mondotta:
A jelen perc a megismerkedésnek, az 
tek, a kiindulásnak, tálán ■ boldogéig- 

perce. Egyszer azonban útjaink zsák- 
■gzeppen izét fogaik válni és buciul men
ünk egymásaik. Azt nem tudom, hogy * 
ucsu fajdalmai, vagy örömteli lesz-e ? Nem 

tudom, hogy diadalmenetben kieérnek-e ki, 
v»gy pedig lopva kell kisurranni a varosból r 
De tudom, hogy négy bőrönddel jöttem ide, 
a mai idők viharaiban szétmállotl életművöm 
maradéké: jolentó négy bőrönddel és tudom, 

ozásomkor, akár azep, akar csufon- 
;ar örömteli, akar fajdalmai lesz, én 
el a négy bőrönddel távozom el itt- 

Még egy bőröndöt, egy ötödiket szeret- 
magamtnal vinni és ez e bőrönd lesz a 

legsúlyosabb és legterhesebb, ebben a bőrönd- 

irantam való szeretőiét, az eredményes munka 
tudatat és itteni emlékeimet.

Szűnni nem akaró tapz fogadta a székfog
lalót, majd a közgyűlés a Himnusz hangjei- 

I val véget ér'.

Rüiiamosan javulnak a közbiztonsági viszonyok
áll Lapok tudósitójától —

■ végén- mint köztudo- 
liet. ket élt át a város a 
onvok súlyos zökkenői 
ndöben már igen jelen.

ság '.-zetöj

A legnagyobb köszönet hangián csajé, 
rósz katonai parancsnok, 
i .ga'Ásáról En 
Z életbeléptelet 

köszönhető- hogy 
’>iztonság nagy lép ekkel hn. 
avulás lesén és hoZV további 
i kilátás

szt öt hónapon át 2400

Horthy Miklóst elszállították Nürnborgből, 
mert kihallgatására nem lesz szükség a né
met főbűnösök perében

cs 9 kenyérgyár

Varga Béla a Kisgazdapárt alelnuke azét*  
mondott le a Nemzeti Főtanácsban viselt tag' 
sagáról, mert mint katolikus pap nem írhat 
alá halálos Ítéletet a pápa oseteokiat kikéren
dő engedélye nélkül.

Utódát a nemzetgyűlés a Kisgazdapárt tag
jai közül választja, addig Szed 
dóm. póttag helyettesíti.

úl csak 106 péküzem 
kenyeret 1'0 péküze- 
ózellatási termelésből.

A MAGYAR KOMMUNISTA PÁRT

Siessen naptári venni!
léihivjuk a közönség figyelmét, hogy a 

Kecskeméti Lapok zsebnaptára és falinap
tára kifogyoban van s mar csak kevés all 
rendelkezésre. A zsebnaptár ára 3000, a fali
naptáré 20C0 P. Kapható a kiadóhivatalban 
Kcttemplom-köz.

l.iggviilést tart a pórt székhazában Tagok 
uúkjeknéau kötdrtö.

- A SZOCIÁLDEMOKRATA PÁRT ifjú
sági mozgalma f. hó 13-án, vasarnap délelőtt 
tél I l-ko: a párthelyiség nagytermében ifjú
sági nagygyűlést tart, rnolyre minden ifjút 
szeretettel hiv és vár, pártállásra való tekin
tet nélkül Előadók Budapestről.

— AZ EVANGÉLIKUS EGYHÁZ értesíti a 
szülőket, hogy az ev. elemi iskolás növendő 
kék számára vasárnapi iskolát tart a K1E 
Budai-utcai házában. A minden vasárnap reg
gel 8-kor kezdőd', iskolán a megjelenés az 
elemi iskolások részére kötelező. Kísérőket és 
érdeklődőket szeretettel latnak. A gyermekek 
egy drb tűzifát hozzanak magukkal. — Az 
etangébkus középiskolai ifjúságot felhívja az 
egyház, hogy minden vasárnap 9 órakor az 
evangélikus tomp;ómban teljes számban jolen- 
jék meg.

— HÁZASSÁG. I’ozsár Erzsébet és Kalo- 
Baján “ ** '' 158

ASZ TALOSMESTEREKSZAKOSZTÁLYA 
szón.balon 2 órakor gyűlést tart a szokott 
helyen. 192

A LAKITEI.EK1 TORNA EGYLET f. hő 
20-án d. u. 3 urakor tartja az évi renJes nagy
gyűlést és tisztújító gyűlést. A tagokat és ér
dekelteket ezúton hívja meg az Elnökség. 172 

HALÁLOZÁS Özv Balogh DéMsné 
Sál közi Julianna igazgató-tanító özvegye bl 
éves korában csendesen elhunyt Temetése 
f. hó 10-én csütörtökön d. e. fél 12 órakor 
o«z a rel temető haloltashásától. 195

— VÖRÖSKERESZTES HÍR E..ld‘Pál sza
kaszvezető a biharmegyei Pócsaj községben 
heh meg és Olt te nettek el._ Felvilágosítást

l»\t l Ki. r«MM atAkétM t- HtaAg 
gél Hegedűsnél. Kossuth.t-r ’. 186

DR. NAGY I.AJOS állatorvos Oson*,  
ródi.u »'•. alatt rondoléaél me(kruitr. 153

Egyenruha viselés!
Isméié.len felhívom a ügyeimet, hogy egyen

ruhát csak a tényleges szolgalatot teljesítő 
honvéd személyek viselhetnek.

Azok a hadifogságból visszatért személyek, 
akik polgári rabéval nem rendelkeznek, ruha
darabjaikat csak katonai jellegétől megtoeelva 
hordhatják, de csak az allomasparancsnokseg 
engedelye alapján. — Ury László nyá. őrgy, 
állomásparancsnok.

— A KOMMUNISTA PÁRT fölhívja u 
összes belterületen lakó párttagok figyel 

ét, hogy január l.töl kezdve a parti topok 
nem pénteken, hanem vasárnap délután 
órakor lesznek megtartva. Tehát a kegkc 
r-'.ebbi pártnap az összes belterületi 
szervezetekben január tkún- vasárnap dél. 
után 3 órakor lesz megtartva. A tagok 
megjelenése kötelező Érdeklődőket szive, 
svn íá'unk

ORVOSI HÍR. Med unáv. dr. F\4dmeier 
Fóztef h>r>rvo» rendelését ismét megkezdte 
Nagykőt ősi.utca lé. alatt (Földmeder Géza 
vall rendelőjében). Rendel fog. ét. czájbeio. 
Beknek a téli hónapok alatt délelőtt fél l.töl 
délután :t óráig. IN

HÁZASSÁG. Dr Fe<ul,r György Antai 
é« Zakariás -Magda folyó hó 6.an a hplény. 
egyházi rk. templomban házaanágot kötöttek 
■ Minden külön értaaítóe helyett.) 1W

FELHÍVOM a kecskeméti vadász tis 
Miság tagjait, valamint azokat is. akik csak 
a háiialpcnzl lizv ték be hogy- f. hó 11.én 
délelőtt 10 Árkor a Paraszt Párt helyisé
gében .Kúrulviti. I. sz. alatt feltétlenül jc- 
len jenek meg Tárgy: Tisztikar kiégést i 
lés.-, tagdíj és taglétszám végleges megái, 
lapitása Elnök ’IIM

HADIFOGLYOK HOZZÁTARTOZÓI' 
Farkas Sándor (anyja Üveges Magdolna 
Ferenci Imié lanvja Liptai Tóth Mária 
Kovács János anyja Nagy Júlia' é« Nagy 
.Mihály (anyja Patonai .Maria) hadifoglyok
ról a Nemzetközt Vöröskereszt magyaror
szági delegátusa értesítést Irtildött Meg
tekinthető Városházán I em. lő. ajtőszám 
alatt.
- HASZNÁLJA a Bá.Jé módét. Bendb- 

hozza beteg gyomrát
JÓMUNKÁS úri fodrászsrgédnt azon 

Dali belépésre keresek Hegedűs. Kovtulb. 
tér 3. IM



~ TAGGYŰLÉS \ Kommunista Fart 
VU. szervezel*  folyó hó IXán dél. 
után 3 órakor taggyűlést tart. A megtelene*  
kőtelező 181

— ORVOSI HÍR. Dr- Andié János a 
szakorvosi vizsgát sikerrel letette, mini 
bőrgyógyász orvos é*  a nemi betegségek 
szakorvosa rendel 8—lOJg és 3—5-ig, Szé. 
chenvi.tér 10. alatt-
- ORVOSI IIIR. Dr. Benőik 

rendelőjét régi helyén (Jókai 
nyitotta mezt.

— ÜGYVÉDI HÍR. Dr. K 
véd Irodáját régi helyén

- DR BATKA FERENC OTBA elleiiőrtő. 
orvos, szülész, nőgyógyász rendel Báthory, 
utoa 8. _______________ *»''

FaBAUu FEBENCNB Klafái H». ez. alatti 
lakos e,vesatelte összes okmányait, kéri a 
beosul<-te» megtalálót, jult 
,.ii„rw vagy * teadóba.
El ADÓ egy betegtolőkoesi,
Vágó.u. Erzsébet
SZÉNÁT

Nyilttór*
• E rovatbau közüliekért semmin.-mú le.e. 

lősségel ttom váltál a Szerkesztősig
Alulírott tisztelettel értesítek mindenkit, 

Hogy leleségom, Farkas Jozselne, született 
Elefáoti Terézia november 24 iae óla tőlem 
külön el, neki uarki hitelt adott vagy ad, 
bármit elkövet, seokinek semmiért néni fote
lok, semmit meg nem terítek Kecskémet, 
194ő. jan. 8. Tisztelettől Farkas József, Zsi- 
uor-u. 85. IW

iEltFlKEREKl'AH

Jetért. Érdeklőd

Kl.AD" arpasza! 
cék vagy eseréb 
te. menyért. Mag 
HÁZTARTÁSBA

HÁZTARTÁSI alk

VENNÉK libalollá*  pellóleumért. Oyv4M*.té'  

w> wo -i- 
jlvieoo. “•
Í&SK0C8I .u. <• «-•■ 
terményért elcserélhető. Széeheuyl város 

KÉTperfekl gép. é. gyoraírónól alk«lmMok 
Értekezni tehet őr. Nagy László ügyvMuei, 
Nagykőrőai.u. 14.
IÁK BOTTYÁN.1). S 
december 2s.án e»'« 
i-iucrctlen tettének 
lórii booskaikabátot, 
i..nyt, ké( szürke öltönyt

lakásomat

lényt két szürke öltönyt — - .
n.uiii't. Nyomravozetöl természetben jutáiul; 

óozi út 17—19 Tatár fjiozerdzlethen

KEZÚSTÖT(60—bO l) veszek, v. lisztért cse- 
Idea. Ash.au. 11 d
. I LLA rk'EZZE’i Kákuc^vuiva M. ez. aiati, 

rezüstjvt, tűzhelyét elbui.

tejósleheUel adok igóslzéri 
bel hetipiac és vasárnap

SZ(jNYl ruliuon

ONALL£őAN dolgozo aaslalo-a-gedvl azonnal 
felveszek, 0*v.  Boasabegya Janosmr, Má|y»i.

EGY szoba, konyha*  lakás élelemért Kaudo. 
Széchenyi.ki l. 43.
B1LGEBIT, 42.st, Újul, feketét, gyapjú női 
kábától, fehér kristálycukrot lisztért, mala. 
eér*  hízott libáért, étolajért, agyhuzatért cse
rélnék, Cím a kiadóban. llf
KITŰNŐ állapotban lövő 40 q.at bíró görgős, 
csapágyig széleskocsit adnék 4—J éve*  egész, 
séges koncaiéért. Ugyanott b évgs, erős pari. 
pM lovamat elcserélném 4—5 éven fiatal lóért. 
IV., •faifája.u. 23. U*
B1LGEB1 es M.as ma uipö zs rét’, vagy 
onnaert eladó Wesselényim 4. 1 ’•
HÁZVEZETŐNŐI állast vállalok. Vidékre >• 
elmegyek. Kisfaludy.u, 30. IM
MEGBÍZHATÓ kocsist keresek. Széchenyi, 
tér U. «
FÉRFI vtgy nói Sláger varrógépé' hízott 
disznóért, lisztért vagy pénzért veszek. Ci. 
uiet a kiadóba kérek-
TŰZHELY eladó. Megtekinthető Vi'keletby.

BEJÁRÓ fözönót keresek. B Nagy, Széche. 
nyl.tér 5. ,3-
KOCSIST azonualra felvesru'ik Széchenyi.

DINNYEFÖLDET, 
árendába vállalok, 
rónáit vállalok. Farka*.villa,  
JÓÁLLAPOTBAN levő kerekrareri 
r.eot adnék Értekezni lehet Kisfaludy.u,

A BEL'AROSBaN keresek kiadó házal, 
lakbért élelemmel pénzzel fizetem. Máma 
négyben, a váróétól 3 km.re levő szólóméi 
cserélném házért. Ért.-k?zni lehet

TANULŐLANYOKAT fel 
ragüzlet, Luther.palota 
BVZASZaLMA. árpaszalma, kölc«»z«lmat 
és pelyva eladó. Szarvas.u •

féle tutordarabi 
CSERÉLEK házat földért 
ÉLELMET adnék jókarbu 
és konyha-zekrényérl. Érdeklődni

LAKATOS és vanesztcrgályo*  segéde*  
s«"k Kalmár lakatos és műszerész, Mária, 
köri 7 sz. Tanuló felvétetik. 1S1
KÉT uiunkáslányt könnyű ipari munkára 
felvétetik. Kalmár kártológépgyártó flz<tn, 
MArin.krt. 7. . 7
ARVAHAZ melleit rnánfól hold gyütuöK 
*»őlö bárért elcserélhtJő. Értekezni lehr 
Marin.körút «. Ugyanott kukorlciiezár

BaRáNYBORBÉLÉSES leit. I.uudu e» ablak, 
kel el üvegekkel, apaletlával eladó Nagykő.

esoréibslö: Cím a kimíubau 
SERTÉSVAOA8T vállalok. Cuu Forrás.ulca 
11 szalu és Csongrádi.ul 2. sz. Kováéi

1 EllEKALToGUMJ, 4 db cludo. Batthyány.

NEGYÉVvs tejostehéu cluserélhető egy igá». 
..K'il Értekezni lehel Külsóballorizóg 1W7.

ELADÓ egy pokróc é*  egy Velúr szőnyeg, 
ötvöo-u. 5. szum. Hl
l.óFAliOKSZOBT minden menny laég ben ve.

bordó eladó. Alsónzéktó,

pallukafózóüst fölszereléstől.

ÉPÜLET tető kapu, padló, ajtó, kerítés stb. 
készítéséi és javítását gyoruan é. ./okszerűen 
vállalja Ki- Elek, Csóka, u. tO. »-»
HAZAT Vennék! Lovat, tehenet, hízott *»r.  
té t és pénzt adok érte. Értékétől koddente 
péuteken Koasuth.körut 4. ,n*'
BORT a legmagaaabb napi árun veszek, 
liende Imre gyümölcs és bornagykereske' , 
Klapka utoa 10.
ELCSERÉLNÉK középtermelre való férri ro. 
vld télikabátot éleU-mért. Cédulaház.u. 4tt. 11 
ÜVEGTÁBLA (llO*S5  >m) és kukotácamor. 
Zsológép eladó, llle've élolmiMerért elcserél, 
belő. Sz<«t Imre-u. 6, Arvabáznál. N
MINDEN4FÉLE fuvart olcsón vállalok. Ar. 
Pád.körút 3. 71
Jó három befognlvalo mangalica. 6 hónapos, 
elcserélhető egy kétéves borjúért. Érieken 
lehet Duukó.u. 53.
ELCSERÉLEM vadonuluj fekete télik'ibáto. 
nut plüss, vateliubélés. pi izsagnllér disznóért, 
zsiradékért Hegyközségi Tautv, Rákóc'l-u"

MŰFOGAK fogsorok, fogsor javítások szag, 
sz^.rü készítése. Fogtechnikus 
Vll, Forráa-u. 9.
KUTQYűROK, oumeiitkadak, 
akáofarözao esurébo é*  pén.ért kapható. 
Ugyanott háztartásban aegilsizö mézdenetnöl 
felveszünk. Taiirsor ratopr, 41
VASUOliDöÉRT, kokszért, kockakőért fal ér 
élelmet adok. Zsákfoltozó asszonyt kermiek 
Mc-zei.u. 23. 44
FIGYELEM! Három db falüzelésü kályha 

luaerólhetó. Bethlen váró- in

rany
brilliánst, 

órát VÉS Zz., 
ARANYKARIKAGYÚRÚ kaphati 
Vörös órás, Kőrösi-u

l‘VEI<MEKsZERET«

Damjnnlet

lééért, terményért

FEJŐS tehenet ad<

HÁZASSÁG céljából meglamerkednék

rZö|.”Mf'ELÉSHEZ érté
r. I hold tanyás földre, a

SÜLDŐKET adok innnk.-ibíró lóéi 
Imre, Városföld Kiapák; 
mellett.
SÜLDŐT adok 
aduk fáért. Cm
TAXITOK! P,«t környékéről c

ROMLOTT BORT, 
borstprot állandóan vásárol, 
vagy becserél Hegedűs GfUlp 
Akácfa-utca 11. sz. 54

KOZtPTEBMETHE való női «ürk<- 
kcsztümbt elcserélnék férfi zakó kanálé; 
Szabadság, út 6. Délutáni órákban 
SZALMA és kuk'

HAROMAJTóS •l«>‘r#«y. “i k»l» 

terményéit eloaerélhetí 
Petróleumot

HÍZÓ vagy fiaa disznóért » 
örményért uj oaézakocsit adok- C*>ki

SZŐLŐHÖZ ártó uiludr-uesl keresek 
természetben Is, Tála*  Mihály, 
Eliős igáskcc.it adok fédere*  I 

Burga.u. 7. Virág kováé 
KOS PÁL honvédet ke1 
r hó 5.én vouult 
t üzérekhez, lánoi 
ul jólu értesítés

Kisfái 14*  
ve*et  használt hosszá 
elcBerélhelö. Vo«l'

'.EGYÉVES hasaa tehenet 
á.-. tUzaugl betonút mellet

FELEST vagy kapást keresek 7 «'*.  fél holda, 
’iatal gyümölosiiMiel betelepített belaőballó, 
•zögi szőlőmbe- Értekezni lehet; Batthyány.

HÍZOTT dieznót adok lóért, Szr., 
b. Körösi mellett.

BUDAI.UTÓN a km. 1 é» lói Imid zöldséges 
kert feléből kiadó vagy az épület ingyen la 
cásul kiadó. Értekezni Klapka.u. 31. 4T 
lOAS lovakat, haaun éa fejős iehcueket ad. 

husaa anyadiarnókat lányán szőlő v 
Ingutlanért. Érdeklődni Zöldfa.0 l'ó 

47 
BÚTOROZOTT szoba urienite>nL.k tűzifáért 
kiadó. Cíut a kiadóién 42
IEGYEZZE meg jíl , címet: IV Galamb.

ELCSERÉLHETŐ egy 2ő mázsáig és rty 1< 
mázsáig bíró azólwkomi borért fáért esetleg 
pénzért js eladó. Akácfa.u. M. az. 55
KÉTÉVES uszőborjllt adok fiús vagy basic 
disznóért l.nlHca Lukács. Külaóballóazög 1M 
Véber mellett. s*
KÉT darab bivalyért adok 2 darab 
'gyik hasa*.  Tavaaz.n. 1.
ELVESZETT ».n sta 8-7 óra között Bethlen, 
ktirulou piros |wj kétlovaa széleskoosl 
Nyomravezető magaa jutalmat kap. Rákóczi

aduk baromfi. 
Űsotgrádi-u

gazdaságb;-
Teleki Lá».|ő.n. 1. Szljjárt
__________ F

FUVBRT rtiisiok,
Fuvarozást
gyorsjáratú traktorral és

ruvlénl Valii.OK, : Itgcgiygf VÁLLALOK, 
fát fáért behordok, Budapestié állandó

1 U PRQH1SZ é. Meze.répát vennék, vagy 
cserélnék. A I m á s i 
luvaros Collner-tér 2-a. 8939

ÚJJÁALAKÍTVA 

aaranoErnüDBíai 
a Fontosságáról ét olcs*ságáról  ismer' 
ábrahAm-nyomda 
Nvo’nta'vánvok, béivegzbk készítése. 
Irodjteiszerclésl cikkek, levélpapírok.

Jlíf W»ssel*nvl-u.4

Jólfözö MINDENES 
állandóra felvétetik.

Széchenyi-tér 17. 104 :élj

Malmok, gép- 
tulajdonosok es 
a közüzemek 

figyelmébe!
Speciális autogén- és villany- 
hegesstó-üzememet megnyi
tottam Hegesztőnk : henger
fejek, blokkok, karterok, ten
gelyek, valamint minden 
Diesel-motor alkatrészek tö
rését, kazánok, v gy tűz- 
azekrény-repedést, gőz- és 
melegvíz-csőhálózat, minden
nemű vasszerkezeti munkák, 
alumínium, fredol, durát, mag
nézium, brong, valamint mm- 
dennamű fémek törését, kopá
sát garancia mellett vállalom 
Autogén vágás, 

fűtőtest hegesztés 
Közüsetneknek munkáit 

sotonkivul vállalom, helyszíni 
klssáUáHal. IŐRÉHT JÓZSEF 
lépmtblly. Iteth en-korút 16. 
(Zaboretaki-féle helyiség.)

A thj. mérnöki hivata; érte 
siti bibe át épületkárt 
szenvedett háltUllidonOSO- 
kPt. hogy nagyobb mennyi
ségű cserép érkezeit.
A mérnöki hivatal kiutalá
sára megkapható az Epitft- 
gipnktuu Sztsetkiietenél. 
(Szar vas-u. 15), ahol tptö- 
fpdö palán előjegyzést cs 

előleget ellogadnak.
Min tennemű *Tmlvet  és ács 
maakit. anyag hozzáadásá
val elvállal az Epitőmunká- 
sok Termelő, Beszerző és 

| Értékesítő Szövetkezete, IV. 
Szarvas-utca 15. 70

BORT cs borsepröi 
állandóan veszek 

FARKAS

II Városi Szeszfőzde
UCÍACÍf'Oi bori. Beszállítást vállalja!
•8 Kiilső-Ssab.idság-út 19. Telefon : 22.

Városi ':od*:  Széchenyi ter 5 Telefon ; 24

Mindenféle papirárút, naptárt és 
cigarettapapírt utánvéttel ismét 
szállít György Imre 
Deák Ferenc-u. 15. 37 Telefon 380- 515.
Előzetes pénzbeküldés esetén árengedmény!

napi áron vásárolunk

KhPxLJ'I’w ■ IfUntafuncészet,
■MáBmMMMPHMBMM Széchenyi-tér 12. »

Aruinuháe b gyorsan, pontosan, jót- 
Ula|avitao*jn  állással készülnek 
Almási Lajos órásmester és ékszerkereskedő 
műhelyében, Borotvánál etemben. Tel.: 161. 8820

icrmtntkoreuom 
mindennemű terményt 
VESZ és ELAD 

Széchenyi-tér 5.
10 (Otthon Mozi mellett.)

Exhumálásokat 8 
«tiszta Miméit r Észttől vállalok autón is

11 j.Basalsiván 
temetkezési vállalata. Tejpiacnál.

ftisierüiltliek mipfelelb
helyiséget 

lehetőleg a központon, - lehet 
berendezéssel is, — bérbe, as 
utóbbit MEGVÉTELRE keresek 

Cím a kiadóban.

Házasság - 
. ,.iból 31 éves jobb leánnyal 

ki óhajt megismerkedni ? Uj élet 
leligéro választ a kiadóba kérők.

Kézimunka- 
ilönyomda 

négy választékban FebeHlMIÚ

BORT 
itapiáron VESZEK. — Ugyanot 
ponto- malllyanifozáH vállalok

Munkácsy-utca 17. 6u

2 Uniti*.  rtPklRzes.

Bort
VESZEK és 8830 

jó állapotban levő 
kerékpárt

Fekete József
Damjaoich-utca 3—5.

ímesiiíM a tiszteit szál
líttató közönséget, hogy 3 és 
féltonnás MATF.OSz-teher- 

iniiotHÉtaú 
FUVART: 

szakszerűen és pontosan le
bonyolítok Farma dl líisel, 
Bethlen-városH HegeJús-koz

k Ügyes, jobb családból fit 
ereskedó tanulónál- = 

azonnal felvétetik HIGY SÁNDOR 
ruszer-ceemego, Bcniciky F.-u '

FIGYELEM!
Toliéit, bőrért, gyapjú
éri cserébe adok sót, 
petróleumot. Xiaiiia- 
börért, lóbőrért, borjú
bőrért adok cserébe 
talpat, felsőbőrt, nyak- 
és hasszélt, Tehát érdeke 
niin.lenktnok.hog) üzletemet 
telkeresse. M0LN1R IMRE, 
toll- és nyersbőrkereskedő, 
Szabadság-tér 4. 17

Lábon álló, vagy kitermelt 
akéc-, nyár-és tölgyfái 
— bármily mennyiségben - 
a logaaoaoabb áron vonok. 
TÚlH-taMroa Hunyadi v &-■
(Csilléri-telep), vagy Bethlen- 
város 13., iskola mellett. 144

Í Kranvért
LEGTÖBBET FIZET 
/limasi 
órás és ékszeré-z 

^^^(Borotvá*s*HsembetO

ig%25c3%25a1skcc.it

